
Quadro di riconciliazione economico e finanziario 
Fabbisogno 2014: Intese CSR n. 173 e n. 174 del 4/12/2014 ###

Entrate proprie ###
Sbilancio Mobilità (Extra Reg.le + Internazionale) ###

Fabbisogno netto di cassa: Intese CSR n. 173 e n. 174 del 4/12/2014 ###

Fabbisogno netto di cassa + Sbilancio Mobilità ExtraRegionale ###

Determinazione della quota capitaria delle ASL
FSR regionale ###A
Trattenute ex LR 38/94 + Quota Premiale Intesa 2014: 

Riequilibrio ###
Accantonamento regionale e Riserve di Consolidamento (10.557.500,34)

Progetti / Attività / Obiettivi /Imprevisti  (22.392.500,00) VERO
Totale importi ex L.R. 38/94 ###B

Importi iscritti su capitoli specifici ###C

Importi a destinazione vincolata su cap. 741090
Budget per "Fondo programma riconversione [ex DCR 380/99 e s.m.i.]"Cap. 741090 ###
Quota Mobilità internazionale ex Intesa CSR n. 29 del 20/02/2014 Cap. 741090 (6.876.058,00)
Contributo di esercizio AO  IRCCS pubblici Cap. 741090 ###

Cap. 741090 ###

Lavorazione del plasma e produzione plasmaderivati Cap. 741090  PAOS(7.300.000,00)

Emergenze e funzioni non tariffate AO  IRCCS pubblici Cap. 741090 ###

Emergenza ed altre funzioni IRCCS privati  EE  Cap. 741090 ###

Differenza Tariffe Regionali TUC ex art. 29  D.Lgs. N. 118/2011 Cap. 741090 ###

PHT  Budget su acquisto Farmaci per Distribuzione diretta Cap. 741090 ###

PHT  Budget servizio distribuzione farmaci depositi esterni Cap. 741090 (6.000.000,00)

Totale ###D
SOMME DA RIPARTIRE PER QUOTA CAPITARIA PESATA ###E= A+B+C+D

RIPARTO QUOTA CAPITARIA PER LIVELLI DI ASSISTENZA
L.E.A. % Euro

Prevenzione 5,0% 294.903.319,00
Assistenza territoriale: 51,0%

 Pediatrica 1,00% 58.980.664,00
Med.medicina generale 6,00% 353.883.983,00

Farmaceutica (al netto del PHT) 11,78% 694.792.220,00
 Altra territoriale 32,22% ###

Assistenza ospedaliera  44,0% ###
Totale 100,0% ### ++

ok

Importi iscritti su capitoli specifici di cui al punto c)
Trasferimenti All'Arpa Per Le Spese Di Funzionamento Dei  P.M.P.   Cap. 712070 ###
Spese Per Elaborazione Dati  Legge 833/78 F.S.R.   Cap. 741010 ###
Spese Di Funzionamento Dell'Ares. (Art. 12, L.R. N. 24/2001).   Cap. 742005 (3.200.000,00)

  Cap. 712050 (83.000,00)
  Cap. 783050 (300.000,00)

  Cap. 712041 (70.000,00)

  Cap. 741012 ###

  Cap. 721060 (2.600.000,00)

  Cap. 721070 ###

  Cap. 741016 (2.500.000,00)
Spese Per L'Osservatorio Epidemiologico Art. 7 L.R. 14/85   Cap. 751050 (500.000,00)

  Cap. 711022 (2.000.000,00)

  Cap. 711033 (2.200.000,00)

  Cap. 711034 (3.500.000,00)
  Cap. 741093 (16.000,00)

  Cap. 741015 (560.000,00)

  Cap. 712039 (100.000,00)

  Cap. 712042 0,00
  Cap. 712043 (80.000,00)

  Cap. 751009 (400.000,00)

  Cap. 721090 0,00

  Cap. 721075 (600.000,00)
  Cap. 712048 (1.800.000,00)
  Cap. 751051 (4.573.025,66)

Totale ###C
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Tabella "A"

Didattica Scientifica Ed Assistenziale Artt. 1 E 2 Del 
D.Lgs. 21/12/1999 N. 517.

Compensi E Rimborsi Spese Componenti Di Commissioni E Nuclei 
Ispettivi Regionali Per Attivita' Di Verifica, Valutazione E 
Vigilanza Sulle Aziende Del Servizio Sanitario Regionale 
Prestazioni Integrative Di Cui Ai Commi 3 E 4 Dell'Art. 57 L. 
833/78. Art. 25 L.R. 9/2000.Spese Per Contributi Agli Invalidi Civili Ex Art. 27 L. 104/92. 
Ex Art. 3 Comma 1 L. 549/95.
Assegnazione Alle Ausl Delle Quote Di Spesa Per L'Assistenza A 
Rilievo Sanitario Fornita Alle Persone Non Autosufficienti 
Ospitate Nelle Strutture Residenziali Protette. (Art.4, Punto B, 
Contratti Di Formazione A Finanziamento Regionale Per Medici 
Specializzandi Alle Universita' Di Bari E Foggia Art. 35 D.Lgs 
Protocollo D'Intesa RegioneUniversita' Di Bari E Foggia Per La 
Disciplina Dell'Integrazione Tra Attivita' Didattica Scientifica 
Spese Per Elaborazione Dati Per Contabilizzazione Ricette 
Farmaceutiche E Il Loro Acquisto  Legge 833/78 F.S.R.

Spese Per Il Funzionamento Del Sistema Integrato Di 
Telecardiologia. Dgr N. 482 Del 31/03/2008.
Trasferimento Alle Aa.Ss.Ll. Per Il Potenziamento Delle Attivita' 
Dei Centri Di Igene Mentale. (Art. 9 L.R. 23/2008)
Spese Per Le Attivita' Di Programmazione E Sorveglianza A Tutela 
Della Salute Umana. Piano Regionale Per L'Offerta Di Vaccino Hpv 
Piano Regionale Prevenzione In Attuazione Dell'Intesa Stato, 
Regioni E Province AutonomeSpese Per L'Osservatorio Epidemiologico Veterinario Regionale E 
Anagrafi Animali  L.R. 24/96.
Rimborso Alle Asl Indennita' Statale Spettante Ai Cittadini 
Colpiti Da Tbc Non Assistiti Dall'Inps. L. 88/77. Ex Art. 3 Comma 
Trasferimenti Alle A.U.S.L. Ed Enti Pubblici Per Interventi In 
Materia Di Tutela Degli Animali Di Affezione E Prevenzione Dal 
Randagismo. L.281/91. Ex Art. 3 Comma 1 L. 549/95.
Contributi Per La Tutela Del Patrimonio Zootecnico  Art.16 L.R. 
12/95Assegnazioni All'Istituto Zooprofilattico Statale Di Foggia Per 
Potenziamento Attività Correlate A Malattie Infettive E Diffusive 
Spese Per Compensi Ai Componenti  Commissione Di Medicina 
Generale Ex Art. 24 Acn Del 23/03/2005 E Di Pediatria Libera 
Spese Per Prestazioni Sanitarie In Favore Di Cittadini 
Extracomunitari Nell?Ambito Di Iniziative Umanitarie. (Art. 21 
Potenziamento Dei Servizi Territoriali Di N.P.I.A. L.R. 23/08 
Punto 1.3.2 E 2.4.10Fsn  Imprevisti E Sopravvenienze Del Ssr Ex Art. 29 D.Lgs 
118/2011. (L.R. Bilancio 2014)



Tab. B - DETERMINAZIONE QUOTA BASE PESATA AZIENDE USL PER LIVELLI DI ASSISTENZA

Livello di Assistenza PREVENZIONE TERRITORIALE OSPEDALIERA

P.L.S. M.M.G. Farmaceutica

Popolazione
5,00% 1,00% 6,00% 11,78% 32,22% 22,00% 22,00% 100,00%

ASL ASL
BARI  1.261.964  90.986.105  18.135.938  109.244.510  213.869.261  586.314.462  400.338.863  396.639.396  1.815.528.535 BARI
BT  393.769  28.390.277  6.240.022  33.507.269  65.898.382  182.946.946  124.917.219  117.508.900  559.409.015 BAT
BRINDISI  401.652  28.958.632  5.521.057  35.020.593  68.531.778  186.609.425  127.417.981  129.704.356  581.763.822 BRINDISI
FOGGIA  635.344  45.807.548  9.691.112  54.440.305  107.655.337  295.183.837  201.553.209  199.550.970  913.882.318 FOGGIA
LECCE  807.256  58.202.199  10.915.161  70.566.752  138.621.548  375.054.968  256.089.674  267.303.075  1.176.753.377 LECCE
TARANTO  590.281  42.558.558  8.477.374  51.104.554  100.215.914  274.247.352  187.257.660  186.867.907  850.729.319 TARANTO

Totale  4.090.266  294.903.319  58.980.664  353.883.983  694.792.220  1.900.356.990  1.297.574.606  1.297.574.604  5.898.066.386 Totale
VERO

Pag. 24

TOTALE QUOTA 
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Territoriale
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capitaria
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Tab. C - RIEPILOGO ASSEGNAZIONI 2014 - ASL

 A  B  C  D = A+B+C  E  G= D+E 

Popolazione Quota base pesata Riequilibrio

BARI  1.261.964  1.815.528.535  54.000.000  1.869.528.535 -397.439.526  1.472.089.009 

BT  393.769  559.409.015  36.500.000  -    595.909.015 -86.601.565  509.307.450 

BRINDISI  401.652  581.763.822  51.200.000  632.963.822 -67.280.936  565.682.886 

FOGGIA  635.344  913.882.318  27.000.000  110.000.000  1.050.882.318 -355.911.777  694.970.541 

LECCE  807.256  1.176.753.377  115.000.000  1.291.753.377 -131.164.057  1.160.589.320 

TARANTO  590.281  850.729.319  79.250.000  929.979.319 -82.002.109  847.977.210 

Totale  4.090.266  5.898.066.386  63.500.000  409.450.000  6.371.016.386 -1.120.399.970  5.250.616.416 

VERO

[*] = Budget massimo. Erogazione nei limiti dei costi. Pag. 25

Azienda 
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[*]
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Disponibilità 
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Tab. D - ASSEGNAZIONI alle  AZIENDE OSPEDALIERE, IRCCS PUBBLICI.

A B C D E F = A+B+C+D+E F / (G-F)

Azienda Sanitaria Assegnazioni 2014

A B C D F G=A+B+C+D+F
Policlinico  212.000.000  65.000.000  13.800.000  26.000.000  120.000.000  436.800.000 29,211%
Ospedali Riuniti  128.261.000  26.200.000  6.900.000  14.000.000  59.000.000  234.361.000 26,774%

Totale AO  340.261.000  91.200.000  20.700.000  40.000.000  179.000.000  671.161.000 
I.R.C.C.S. De Bellis  18.500.000  4.450.000  400.000  5.850.000  29.200.000 20,034%
I.R.C.C.S. Oncologico  18.800.000  15.000.000  2.100.000  10.200.000  46.100.000 22,126%

Totale IRCCS pubblici  37.300.000  19.450.000  2.500.000  -  16.050.000  75.300.000 
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Tab. E - RIEPILOGO Accordo contrattuale - Anno 2014-2015 (sottoscritto il 9/10/2013)

A B C D E D / E

STRUTTURA PRIVATA TOTALE

I.R.C.C.S. Maugeri Cassano  19.888.000  100.000  1.300.000  -  21.288.000 0,00%

I.R.C.C.S. Casa Sollievo S.Giov. R.  172.680.000  13.000.000  31.000.000  33.500.000  250.180.000 13,39%

I.R.C.C.S. Medea - Ostuni  3.320.000  -  250.000  -  3.570.000 0,00%

Totale IRCCS privati  195.888.000  13.100.000  32.550.000  33.500.000  275.038.000 

E.E. Miulli - Acquaviva delle Fonti  108.510.000  5.000.000  6.000.000  19.100.000  138.610.000 13,78%

E.E. Panico  76.600.000  7.000.000  1.200.000  9.410.000  94.210.000 9,99%

Totale EE  185.110.000  12.000.000  7.200.000  28.510.000  232.820.000 
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Tab. F - RIPARTO A.I.R. 2014  e PAYBACK

Azienda Sanitaria Cap CSM Cap NPIA Visite Fiscali Azienda Sanitaria

Bari  5.660.896  1.179.191  514.900,00  553.343,02  357.801,33  BARI  16.325.183 

BT  1.766.859  369.942  241.300,00  192.131,95  111.644,29  BT  5.066.314 

Brindisi  1.813.480  508.670  270.300,00  169.471,08  113.879,34  BRINDISI  5.550.937 

Foggia  2.882.091  971.099  437.100,00  299.392,10  180.137,41  FOGGIA  7.337.190 

Lecce  3.668.061  462.428  414.900,00  334.849,43  228.879,17  LECCE  10.849.367 

Taranto  2.608.613  508.670  321.500,00  250.812,42  167.360,82  TARANTO  8.064.813 

Totale  18.400.000  4.000.000  2.200.000,00  1.800.000,00  1.159.702,36  Totale  53.193.804 

Tab. G - RIPARTO FSN VINCOLATO 2014

Esclusività Aids Hanseniani Extra comunitari OPG
Totale

1.947.697 9.362.113 116.958.881 5.138.200 3.255.794 235.576 2.172.258 8.626.730 2.879.190 314.811 150.891.250

Azienda

Bari  421.975  2.096.242,52  32.704.030,00  2.158.476,60  467.101,00  165.322  670.204  2.661.594  -    -    41.344.945 

BT  189.835  996.625,05  8.304.596,00  507.478,50  527.127,00  -    209.123  830.493  -    -    11.565.278 

Brindisi  179.615  431.301,34  10.408.886,00  369.076,27  261.842,00  6.295  213.309  847.119  -    -    12.717.444 

Foggia  182.535  1.929.849,62  16.465.057,00  723.244,80  129.193,00  5.765  337.418  1.339.996  -    43.524  21.156.582 

Lecce  408.835  2.461.126,36  20.920.189,00  1.058.806,90  540.803,00  5.851  428.717  1.702.574  -    -    27.526.902 

Taranto  224.880  1.446.968,11  28.156.123,00  282.117,27  476.728,00  52.343  313.487  1.244.954  -    -    32.197.600 

Policlinico  192.750  530.205,00  173.991  896.946 

Ospedali Riuniti  102.235  322.795,00  425.030 

IRCCS De Bellis  23.395  23.395 

IRCCS Oncologico  21.642  21.642 

Accantonato  -    -    -    38.999,66  -    -    -    -    2.879.190  97.296  3.015.486 

Totale  1.947.697,00  9.362.113,00  116.958.881,00  5.138.200,00  3.255.794,00  235.576,00  2.172.258,00  8.626.730,00  2.879.190,00  314.811,00  150.891.250,00 

VERO VERO VERO VERO VERO VERO VERO VERO VERO VERO VERO
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Tab. H - RIEPILOGO RIPARTO 2014  ASL, Aziende Ospedaliero-Universitarie ed IRCCS pubblici

Azienda Sanitaria Indistinto Altri Altri Finanziamenti Totale Mobilità Netto Cassa

 fonte:  Tab. C  Tab. F  Tab. F  Tab. F  Tab. F Tab. E
Bari  1.869.528.535  6.840.087  1.426.044  16.325.183  41.344.945  1.935.464.794 -397.439.526  1.538.025.268 

BT  595.909.015  2.136.801  545.076  5.066.314  11.565.278  615.222.484 -86.601.565  528.620.919 

Brindisi  632.963.822  2.322.150  553.650  5.550.937  12.717.444  654.108.003 -67.280.936  586.827.067 

Foggia  1.050.882.318  3.853.190  916.630  7.337.190  21.156.582  1.084.145.910 -355.911.777  728.234.133 

Lecce  1.291.753.377  4.130.489  978.629  10.849.367  27.526.902  1.335.238.764 -131.164.057  1.204.074.707 

Taranto  929.979.319  3.117.283  739.673  8.064.813  32.197.600  974.098.689 -82.002.109  892.096.580  -   

Totale  6.371.016.386  22.400.000  5.159.702  53.193.804  146.508.751  6.598.278.644 -1.120.399.970  5.477.878.674 

Assegnazioni 2014 Vincolati Totale

 Tab. D  Tab. F 

Policlinico  436.800.000  896.946  33.500.000  471.196.946 

Ospedali Riuniti  234.361.000  425.030  8.200.000  242.986.030 

IRCCS De Bellis  29.200.000  23.395  6.400.000  35.623.395 

IRCCS Oncologico  46.100.000  21.642  11.100.000  57.221.642 

 746.461.000  1.367.013  59.200.000  807.028.013 
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Tab I - RICONCILIAZIONI

Riconciliazione Economica - 2014 Indistinto Riconciliazione Finanziaria - 2014 Cassa

Totale indistinto provvisorio  7.030.257.270 Netto Cassa ex Intesa CSR 20/2/14  6.836.116.013 
(al lordo sbilancio mobilità)
Assegnazioni lorde ASL  6.371.016.386,00 Assegnazioni nette ASL  5.250.616.416,00 
Funzioni AO-IRCCS-EE  257.060.000,00 AO-IRCCS-EE  1.313.519.000,00 
Budget Farmaci PHT  138.000.000,00 Budget Farmaci PHT  138.000.000,00 
Capitoli Regionali  93.730.596,66 Capitoli Regionali - GSA  89.730.596,66 
Protocollo Università  27.000.000,00 Altri Indistinti  4.000.000,00 
Aggiornamento Maggiori costi….  13.000.000,00 
Progetti ex art. 10 LR 38/94  22.392.500,00 Progetti ex art. 10 LR 38/94  22.392.500,00 
Kedrion (sangue)  7.300.000,00 Kedrion (sangue)  7.300.000,00 
Riserve consolidamento  10.557.500,34 Riserve consolidamento  10.557.500,34 
Contributo AO-IRCCS  59.200.000,00 
Mobilità Internazionale  6.876.058,00 
Diff. TUC  - art. 29 D.Lgs. 118/2011  24.124.229,00 

Totale  7.030.257.270,00 Totale  6.836.116.013,00 
Differenza  -   ++ Differenza  -   ++

 -   

Riconciliazione Economica - Vincolato, Risorse agg.ve e Payback Riconciliazione Economica - Vincolato, Risorse agg.ve e Payback
A.I.R.  22.400.000,00 A.I.R.  22.400.000,00 
Visite Fiscali  1.159.702,36 Visite Fiscali  1.159.702,36 
PayBack  53.193.804,00 PayBack  53.193.804,00 
Aids  3.255.794,00 Aids  3.255.794,00 
Borse di Studio MG  5.138.200,00 Borse di Studio MG  5.099.200,34 
Extracomunitari e D.Lgs 109/12  10.798.988,00 Extracomunitari e D.Lgs 109/12  10.798.988,00 
Hanseniani  235.576,00 Hanseniani  235.576,00 
Fibrosi Cistica  314.811,00 Fibrosi Cistica  217.515,00 
Medicina Penitenziaria  551.000,00 Totale Medicina Penitenziaria  9.362.113,00 
Fondo Esclusività  1.947.697,00 Fondo Esclusività  1.947.697,00 
Obiettivi di Piano [*]  116.958.881,00 Obiettivi di Piano [*]  116.958.881,00 
Superamento OPG  2.879.190,00  -   
Med. Penitenziaria ex DPCM 1/4/08  8.811.113,00 Accantonamento su FSN vincolato  3.015.485,66 

 227.644.756,36  227.644.756,36  -   
Totale Spesa Cassa  7.063.760.769,36 

[*] = Inclusi 10 mln di euro per il Piano Straordinario in favore del territorio della provincia di Taranto, art.3 co.3 della L.231/2012 Pag. 30



Tab. J - COMPOSIZIONE DELLO SBILANCIO DI MOBILITA' 

AZIENDA SANITARIA Sbilancio mobilità

(a) ( c ) (d) (e) f=(a+c+d+e)
BARI (422.439.199) (62.563.837) 61.831.497 25.732.013 (397.439.526)
BAT (89.662.791) (25.865.581) 26.535.412 2.391.395 (86.601.565)
BRINDISI (76.934.048) (25.696.068) 32.053.679 3.295.501 (67.280.936)
FOGGIA (301.735.401) (65.323.922) 7.650.042 3.497.504 (355.911.777)
LECCE (113.595.211) (55.996.549) 31.992.927 6.434.776 (131.164.057)
TARANTO (85.148.716) (42.790.361) 35.142.809 10.794.159 (82.002.109)

Totale (1.089.515.366) (278.236.318) 195.206.366 52.145.348 (1.120.399.970)

AZIENDA SANITARIA Totale

(a1) (c1) (d1) (e1) f1=(a1+c1+d1+e1)

Policlinico 277.000.000 13.800.000 289.139.550
Ospedali Riuniti 154.461.000 6.900.000 161.280.203
I.R.C.C.S. De Bellis 22.950.000 400.000 23.446.905
I.R.C.C.S. Oncologico 33.800.000 2.100.000 36.256.711

Totale 0 0 488.211.000 23.200.000 510.123.369

E.E. Miulli 113.510.000 6.000.000 119.510.000
I.R.C.C.S. Cassano 19.988.000 1.300.000 21.288.000
I.R.C.C.S. S.Giovanni R. 185.680.000 31.000.000 216.680.000
E.E. Panico 83.600.000 1.200.000 84.800.000
I.R.C.C.S. Medea 3.320.000 250.000 3.570.000

Totale 0 0 406.098.000 39.750.000 445.848.000

Totale 0,00 0,00 894.309.000 62.950.000 955.971.369

a2=(a+a1) c2=(c+c1) d2=(d+d1) e2=(e+e1) f2=(a2+b2+c2+d2+e2)

Totale Generale (1.089.515.366) (278.236.318) 1.089.515.366 115.095.348 (163.140.970)
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Mobilità passiva 
regionale

Mobilità passiva extra-
regionale

Mobilità sanitaria attiva 
regionale

Mobilità sanitaria attiva 
extra-regionale

Mobilità sanitaria attiva 
regionale riparametrata 

con Tetti

Mobilità sanitaria attiva 
regionale riparametrata 

con Tetti



Tab K - Risparmi 2015

 Risparmio:  75.000.000,00  35.000.000,00 

BA  21.296.000  8.470.000  29.766.000 

BAT  7.286.000  3.216.000  10.502.000 

BR  8.449.000  4.236.000  12.685.000 

FG  9.238.000  3.072.000  12.310.000 

LE  16.436.000  9.623.000  26.059.000 

TA  12.295.000  6.383.000  18.678.000 

Totale  75.000.000  35.000.000  110.000.000 

VERO VERO

AOU e IRCCS pubblici
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Azienda 
Sanitaria

Quantificazione dei 
risparmi 2015 su 
spesa 
"Farmaceutica"

Quantificazione dei 
risparmi 2015 su 
spesa "Dispositivi e 
protesica"

Totale Risparmi 
2015

Le AOU e gli IRCCS pubblici devono conseguire un aumento della produzione e 
della complessità della stessa e conseguente risparmi tali da consentire nel 
2015 alla riduzione del contributo di esercizio di almeno il 25% rispetto a 
quanto previsto nel 2014.



Tab L  Progetti, Obiettivi, Imprevisti ex art. 10 della L.R. 38/94

[*] = Anche per il 2015 e 2016 il Servizio competente è autorizzato ad impegnare e liquidare a valere sul capitolo 741090

N. Progetti / Attività / Obiettivi /Imprevisti Ente destinatario

1  Sistemi Informativi regionali  SIRS (Screening Oncologici) e SIRAP  (Anatomia patologica)Servizio PATP Innovapuglia  90.000,00   475.647,20   300.000,00 
2  S.I.D.T. e Servizio Monitoraggio H24 Servizio PATP ASL Lecce  100.000,00           
3  Assistenza sociosanitaria in favore della popolazione migrante Servizio PATP  500.000,00   500.000,00      
4  Assistenza Riabilitativa Territoriale Servizio GFS ASL Taranto ### ###     
5  Informatizzazione rete ematologica pugliese Servizio PAOSA Policlinico       400.000,00   100.000,00 
6  SarPuglia  SSR: Soggetto Aggregatore per l'acquisizione di beni e serviziServizio PATP Innovapuglia      ### ###
7  Spese dirette PHT  Servizio GFS Ares  334.000,00   334.000,00      

8  Sistema informativocontabile, formazione, software, altri costi GSA Servizio GFS Area Salute  48.707,91   75.000,00   75.000,00 

9  Convenzione Guardia di Finanza Servizio GFS Ares  266.000,00   133.000,00      

10  Sistema di Enterprise Resource Planning (ERP) contabile sanitario  DGR 2427/14Servizio GFS Innovapuglia  251.374,93   482.505,90   512.332,66 
11  Sistema di Informazione in Sanità/Call center Sanitario Servizio IIS Innovapuglia/Policlinico ### ###  708.685,80 

12  Ospitalità sistemi informativi regionali e supporto sistemistico Servizio IIS Innovapuglia  588.668,00   612.098,50   520.007,91 
13  Assistenza tecnica e monitoraggio sistemi informativi Servizio IIS Innovapuglia  642.577,73           
14  eCUP Puglia (SovraCUP regionale) Servizio IIS Innovapuglia  729.697,00   536.539,74   273.137,99 
15  Sistema Informativo Sanitario Territoriale  Servizio IIS Innovapuglia      ### ###
16  Bandi on line Servizio PAOSA Innovapuglia       83.531,50   83.531,50 
17  Registro Tumori Servizio PATP IRCCS "G.Paolo II"  80.000,00   300.000,00   300.000,00 
18  Registro Malformazioni congenite Servizio PATP Policlinico  100.000,00   150.000,00   150.000,00 
19  Potenziamento Neuropsichiatria infantile Servizio PATP Policlinico       550.000,00      
20  Marco Cavallo Servizio PATP ASL Brindisi  220.000,00   220.000,00   220.000,00 
21  DH sui Disturbi dell'identità di genere ex DGR 1582/2013 Servizio PATP Policlinico  170.000,00   170.000,00 
22  Progetto Emergenza Psichiatrica in Età Evolutiva Servizio PATP Policlinico  112.500,00   150.000,00   350.000,00 
22  Progetto Emergenza Psichiatrica in Età Evolutiva Servizio PATP OO.RR.       192.000,00   192.000,00 
23  Progetto Sperimentale Trattamento della Patologia del Gioco d'Azzardo Servizio PATP Aziende Sanitarie Locali       350.000,00   350.000,00 
24  Progetto di miglioramento dell'accoglienza e della presa in carico di persone DCAServizio PATP ASL Bari       80.000,00      
24  Progetto di miglioramento dell'accoglienza e della presa in carico di persone DCAServizio PATP ASL Brindisi       80.000,00      
25  Progetto G.I.A.D.A. Servizio PAOSA Policlinico  197.000,00   100.000,00      
26  Contributo Empulia per la gestione delle gare sottosoglia del SSR Servizio PATP Innovapuglia  850.000,00           
27  Progetto per lo Studio dell'invecchiamento nella Regione Puglia Servizio PATP De Bellis  180.000,00   270.000,00      
28  Rete Regionale IMA/SCA Servizio PATP ATP ### ### ###
29  Rupar Wireless 118 Regione Servizio PATP Innovapuglia  300.000,00   200.000,00      
30  Sangue congelato e del sangue raro Servizio PAOSA Policlinico  80.000,00   80.000,00 
31  Banca del cordone ombelicale Servizio PAOSA Casa Soll. Sofferenza ### ### ###
32  Registro Ipertensione Servizio PAOSA       50.000,00   50.000,00 
33  Progetto "Emodialisi notturna" e "Dialisi peritoneale" Servizio PAOSA Policlinico  250.000,00   250.000,00   250.000,00 
33  Progetto "Emodialisi notturna" e "Dialisi peritoneale" Servizio PAOSA OO.RR.  350.000,00   350.000,00   350.000,00 
34  Progetto "Diagnosi, gestione e terapia delle malformazioni fetoneonatali"Servizio PAOSA ASL Bari  410.000,00   410.000,00   410.000,00 
34  Progetto "Diagnosi, gestione e terapia delle malformazioni fetoneonatali"Servizio PAOSA Policlinico       140.000,00   140.000,00 

35  Epidemiologia genetica della demenza frontotemporale e della SLA Servizio PAOSA Panico Tricase       500.000,00   500.000,00 

36  Il Team Oncogenomico Servizio PAOSA Policlinico       200.000,00   200.000,00 
37  Centro Breath Analysis Servizio PAOSA Policlinico       100.000,00   100.000,00 
38  Registro Cardiochirurgie Servizio PAOSA Policlinico       100.000,00   100.000,00 
39  Attività dei Laboratori ARPA  Servizio PATP ARPA  879.150,00   879.150,00   879.150,00 
40  Sistema Informativo regionale vaccinazioni GIAVA Servizio PATP Innovapuglia  66.000,00   83.500,00   83.500,00 
41  Progetto PASSI Servizio PATP Aziende Sanitarie Locali 120.000,00   120.000,00   120.000,00 
42  Piano Strategico per la promozione della salute nelle scuole Servizio PATP       200.000,00   200.000,00 
43  Sport in Cammino Servizio PATP       155.000,00   300.000,00 
44  Piano Straordinario di Monitoraggio Controllo Diossina Servizio PATP ASL Taranto  300.000,00   400.000,00   400.000,00 
45  Convenzione Agenas Area Agenas       100.000,00   100.000,00 
46  IM.PA.C.T. Servizio PATP Univ. Di Bari       55.000,00   200.000,00 
47  Sostegno all'attività sportiva dei disabili Servizio PATP       495.000,00      
48  Green Education  Servizio PATP       100.000,00   100.000,00 
49  Screening molecolare prenatale Servizio PAOSA ASL Bari       300.000,00   300.000,00 
50  Sviluppo Centro Avanzato  Malattie Neuodegenerative Servizio PAOSA Casa Soll. Sofferenza  500.000,00   500.000,00 
51  Nutrizione clinica, coretti stili di vita e dieta mediterranea Servizio PATP De Bellis       125.000,00   175.000,00 
52  Percorso clinicodiagnosticoterapeutico per specifiche patologie Servizio PAOSA ASL Bari       110.000,00      
53  Dialisi Peritoneale Domiciliare Servizio PAOSA ASL Foggia       200.000,00      
54  Implementazione assistenza sanitaria Servizio PAOSA ASL Foggia      ###     
55  Progetto Medicina Iperbatica Servizio PAOSA ASL Taranto       325.000,00      
56  Piano Comunicazione per le attività di prevenzione Servizio PATP      ###     
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Tab M - Budget investimenti 

Budget 20152016

ASL, AOU, IRCCS pubblici  Fondi UE  141.401.400 

QUOTA DEL FONDO SANITARIO REGIONALE  INTERVENTI IN AMBITO OSPEDALIERO PER L'ESERCIZIO 2015

Budget:  30.000.000 
POSTI LETTO TOTALI REGIONE FONTE DGR 3007/12 e DGR 1240/2013 Euro

COD. ASL/AO/IRCCS PL

106BRINDISI  1.140  3.641.000 

112TARANTO  1.045  3.338.000 

113BAT  847  2.705.000 

114BARI  1.404  4.484.000 

115FOGGIA  652  2.082.000 

116LECCE  1.853  5.918.000 

901IRCCS ONCOLOGICO  BARI  130  415.000 

902IRCCS S.DE BELLIS  CASTELLANA  122  390.000 

907AO CONS. POLICLINICO  BARI  1.392  4.446.000 
910AO OSPEDALI RIUNITI  FOGGIA  808  2.581.000 

Totale  9.393  30.000.000 
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Tab. N - ASSEGNAZIONI 2015 ed ANTICIPAZIONI MENSILI FINANZIARIE per l'ESERCIZIO 2015

Riclassifiche Valori finanziari netti

AZIENDA SANITARIA Risparmi

BARI  * 1.472.089.009 BARI  * -29.766.000 1.442.323.009 157.082.040 1.599.405.049 133.283.754
BT 509.307.450 BT -10.502.000 498.805.450 0 498.805.450 41.567.121
BRINDISI  ** 565.682.886 BRINDISI  ** -12.685.000 552.997.886 3.498.600 556.496.486 46.374.707
FOGGIA  *** 694.970.541 FOGGIA  *** -12.310.000 682.660.541 249.846.400 932.506.941 77.708.912
LECCE  **** 1.160.589.320 LECCE  **** -26.059.000 1.134.530.320 92.514.000 1.227.044.320 102.253.693
TARANTO 847.977.210 TARANTO -18.678.000 829.299.210 0 829.299.210 69.108.268

TOTALE AUSL 5.250.616.416 TOTALE AUSL -110.000.000 5.140.616.416 502.941.040 5.643.557.456 470.296.455

A B C E = A+B+C
da Tab. "D" Riclassifiche Valori finanziari netti

Totale

Policlinico 290.800.000 -5.816.000 120.000.000 15.000.000 419.984.000 419.984.000 0 419.984.000 34.998.667
Ospedali Riuniti 161.361.000 -3.227.220 59.000.000 2.000.000 219.133.780 219.133.780 0 219.133.780 18.261.148
I.R.C.C.S. De Bellis 23.350.000 -467.000 5.850.000 1.000.000 29.733.000 29.733.000 0 29.733.000 2.477.750
I.R.C.C.S. Oncologico 35.900.000 -718.000 10.200.000 45.382.000 45.382.000 0 45.382.000 3.781.833
I.R.C.C.S. Cassano 21.288.000 -425.760 0 20.862.240 20.862.240 -20.862.240 0 0
I.R.C.C.S. S.Giovanni R. 216.680.000 -4.333.600 33.500.000 4.000.000 249.846.400 249.846.400 -249.846.400 0 0
I.R.C.C.S. Medea 3.570.000 -71.400 0 3.498.600 3.498.600 -3.498.600 0 0
E.E. Miulli 119.510.000 -2.390.200 19.100.000 136.219.800 136.219.800 -136.219.800 0 0
E.E. Panico 84.800.000 -1.696.000 9.410.000 92.514.000 92.514.000 -92.514.000 0 0

TOTALE AO EE IRCCS 957.259.000 -19.145.180 257.060.000 22.000.000 1.217.173.820 1.217.173.820 -502.941.040 714.232.780 59.519.398

Totale -19.145.180 257.060.000 22.000.000 6.467.790.236 6.357.790.236 0 6.357.790.236 529.815.853

* Comprensive delle risorse finanziarie degli EE.EE. Miulli ed IRCCS privato Cassano ** Comprensive delle risorse finanziarie dell'IRCCS privato Medea
*** Comprensive delle risorse finanziarie dell'IRCCS privato S. Giovanni Rotondo **** Comprensive delle risorse finanziarie dell'EE. Panico
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Anticipazione a valere sul 
cap. 741090
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IRCCS privati ed 

Enti Eccles.

Risorse finanziarie 
nette assegnate

Erogazioni mensili 
arrotondate su 
cap. 741090

Tetto massimo prestazioni 
regionali + Somm. Farmaci 

+ Ricavi Prestazioni 
Extraregionali

-2% Tetto 
prestazioni 

AO/EE/IRCCS

Altre Assegnazioni
[al netto dei costi 

univerisitari da erogarsi 
successivamente]

Anticipazione FILE 
F - Farmaci HCV 

(Epatite C cronica)

Somme erogabili al 
netto della riduzione

Assegnazioni 
IRCCS privati ed 

Enti Eccles.

Risorse finanziarie 
nette assegnate

Erogazioni mensili 
arrotondate su 
cap. 741090
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